
ElektroPrůmysl.cz

AUTOMATIZACE, ŘÍZENÍ A REGULACE

58  |  červen 2024

DM2-W185K – Špičkový 
průmyslový monitor pro náročné 
aplikace
S hrdostí představujeme nejnovější průmyslový monitor DM2-W185K z portfolia 
iEi Integration, který je navržen tak, aby splňoval potřeby moderní průmyslové 
automatizace. Tento monitor kombinuje robustní konstrukci s pokročilými funkcemi, 
které zaručují vysokou spolehlivost a výkon v náročných podmínkách.

Klíčové vlastnosti DM2-W185K
Robustní design: Monitor DM2-W185K je 
vybaven předním panelem s certifikací 
IP65, což znamená, že je plně odolný proti 
prachu a vodě. To zajišťuje jeho dlouhou 
životnost a spolehlivý provoz v náročných 
průmyslových prostředích.

Vysoká kvalita obrazu: S úhlopříčkou 
18,5 palců a rozlišením 1920x1080 pixelů 
poskytuje monitor ostrý a jasný obraz. Jas 
350 cd/m² a kontrastní poměr 1000:1 zaru-
čují vynikající vizuální zážitek.

Dotyková obrazovka: 10-bodová projekč-
ní kapacitní dotyková obrazovka s anti-UV 

a anti-glare povrchem umožňuje snadné 
ovládání i v jasně osvětlených prostředích.

Integrovaná kamera a reproduktory: 
Vestavěná kamera je ideální pro aplikace  
s rozpoznáváním obličeje a další AI tech-
nologie. Přední reproduktory zajišťují čistý  
a srozumitelný zvuk i při montáži monitoru 
do panelu.

Široké možnosti připojení: Monitor pod-
poruje rozhraní HDMI, VGA a DisplayPort, 
což zajišťuje flexibilitu při připojení k růz-
ným zařízením. K dispozici jsou také čtyři 
porty USB 3.2 Gen1 Type-A pro snadné při-
pojení dalších periferií.

Technické specifikace
• Rozlišení: 1920x1080 pixelů
• Úhly pohledu: 170° horizontálně 
 i vertikálně
• I/O porty: 1x VGA (DB-15), 1x HDMI, 

1x DisplayPort 1.1, 4x USB 3.2 Gen1 
Type-A, 1x USB 3.2 Gen1 Type-B, 

 Line out, 9 - 36V DC jack
• Rozměry: 458,4 x 288,8 x 50,5 mm
• Provozní teplota: -20 °C až 60 °C
• Certifikace: CE/FCC/UKCA Class A

Aplikace a výhody
Monitor DM2-W185K patří do řady monito-
ru DM2, kde jsou k dispozici velikosti LCD 
10 - 24".



ElektroPrůmysl.cz

AUTOMATIZACE, ŘÍZENÍ A REGULACE

červen 2024  |  59 

Samozřejmostí je variabilita montáže: do 
panelu, na zeď přes VESA, na ramenový dr-
žák, do 19“ RACKu nebo do dveří rozvaděče. 
Jeho robustní konstrukce a pokročilé funkce 
ho činí perfektním pro použití ve výrobních 
závodech, logistických centrech, zdravot-
nictví a dalších odvětvích, kde je vyžadová-
na vysoká spolehlivost a odolnost.

Díky monitorům DM2 tak získáte tech-
nologii, která zlepší efektivitu a bezpečnost 
ve vaší firmě.

Pro více informací a objednávky navštiv-
te naše webové stránky nebo kontaktujte 
naše obchodní zástupce.

Zaujal Vás tento produkt? Chcete ho kou-
pit nebo získat další informace? Napište 
nám na ipc@elvac.eu nebo zavolejte na 
+420 597 407 321.

ELVAC a.s.
Hasičská 930/53, 700 30 Ostrava

www.elvac.eu

Brzdění protiproudem u motoru
Pokud se používá u motoru brzdění protiproudem, musí být učiněna opatření zabraňující 
rozběhu motoru v opačném směru na konci brzdění tam, kde může tato reverzace způsobit 
nebezpečný stav, nebo poškození stroje nebo rozpracovaného výrobku. Pro tento účel není 
dovolen přístroj, který pracuje výlučně v závislosti na čase. 

Řídicí obvody musí být uspořádány tak, aby otáčení hřídele motoru, například s použitím ruční síly nebo 
jakékoliv jiné síly způsobující otáčení hřídele poté, co byl zastaven, nemělo za následek nebezpečný stav. 

mailto:ipc%40elvac.eu?subject=ElektroPr%C5%AFmysl.cz%2C%20%C4%8Derven%202024%20-%20dotaz
https://www.elektroprumysl.cz/submit-a-weblink/elvac-a-s/elektroprumysl-cz-cerven-2024-clanek
https://www.elektroprumysl.cz/submit-a-weblink/elvac-a-s/elektroprumysl-cz-cerven-2024-clanek
https://www.elektroprumysl.cz/submit-a-weblink/elvac-a-s/elektroprumysl-cz-cerven-2024-clanek

